
 Verksamhetsberättelse för Motala BA 2004 
 
Vi har haft nybörjarkurs för 35 st varav 16 fortsatte i fortsättningskursen. Ett tiotal tänker gå 
fortsättningskursen under hösten-05. Fortbildningskursen på tisdagarna har gått som förut. Vi 
har investerat i nya stolar och kompletterat köket. 
Motalaserien har haft sin vår- och höstsäsong. 
Segrarana i de olika divisionerna blev: 
Våren 30 lag Div I San Sac Div II SM Div III SMOG 
 Div IV Gripen Div V FEJK 
Hösten 30 lag Div I San Sac Div II SMOG Div III SLAM 
 Div IV Sönerna Div V KERR 
Vårt representationslag i Allsvenskans Div III får börja om i Div IV. I DM/SM är vi med i 
DM-semin. Denna tävling slutföres under våren -05. DM-mixed vanns av Elisabeth 
Gustafsson och Tomas Gustafsson medan Torsten Åstrand och P-G Igelström tog silver i 
seniorernas klass. Båda paren kvalificerade sig till SM-final och både kom på 13.e plats i SM. 
Berit Alm-Leif Frisk hamnade på medel i DM-mixed-finalen. Flera par tog sig till öppna DM-
finalen men med blygsamma placeringar. 
 
Klubbmästare blev för andra gången i rad Otto Höglund-Peter Hansson. Vårpokalen vanns av 
Gunnar Peterson och Christer Broström. Klubbmästare i lag blev Tomas Gustafsson-Elisabeth 
Gustafsson-Otto Höglund-Peter Hansson. 
Poängjakten på våren vanns av Karl-Erik Andersson-Gunnar Johansson och på hösten av 
Anders Salomonsson-Sven-Olof Gustavsson. Sommarbridgen måndagar vanns av Lennart 
Samuelsson-Rolf Holmertz och på torsdagarna av Andrs Salomonsson-Kerstin Lindberg. 
Damernas vanns av Eva Wallman-Otto Höglund. Årets Lokaldelen cup som spelades som 
Board á Match vanns av lag San Sac. Klubbmatchen mot Ljungsbro förlorades med 1110-
1242. 
Även detta år har alla fått full återbäring på startavgifter i DM/SM, silvertävlingar som 
arrangerats av oss samt Allsvenskan med viss kostnadstäckning för resor. 
Lars Forsbergs gedigna arbete med bingolotterna har gett ett gott resultat. Styrelsen ber sina 
medlemmar om att i första hand köpa lotter av oss. Sälj gärna till släktingar, grannar och 
arbetskamrater. 
Alla sponsorer tackas: 
Fotografiska Bilder AB, Lokaldelen, ULAX, Motala Bilhall, Innova, Hälsoteket, Motala 
Bowling, Harry´s, Motala Tidning, Flügger Färg, M-Blommor, Friberg Produktion AB, 
Sjömans Optik, Guldhjärtat, Dometic, Färeningssparbanken, Kjell Karlsson 
Fastighetsförvaltning, Intersport/Wiréns, Länsförsäkringar samt våra stolsponsorer Maj 
Bergvall, Margareta Svanlund, Birgitta och Anders Wirén, Peder Forsberg, Reino Virtanen 
och ULAX.   
Vi tycker caféterian är en stor tillgång. Tack Håkan, Birgitta och tjejerna för detta. 
Brickläggningen har som vanligt skötts perfekt av Birgit och Gunnar Chorell, tack. 
Slutligen vill ordföranden tacka sin styrelse och övriga medarbetare för det gångna året och de 
spelare som gjort detta till det bästa hittills. 
 
Torsten Åstrand           Tomas Gustafsson          Håkan Johansson         Peder Forsberg 
Ordf.                                Sekr.                               Kassör                           
 
 
Gunvor Ahl                     Ulla Carlsson                  Göran Björnståhl   


